
 
 

 

 

Kraków, dnia 24.03.2025r. 
Postępowanie nr 141.272.4.2025/2 
 
Do wszystkich Wykonawców  
 
Dotyczy postępowania nr 141.272.4.2025 na wyłonienie Wykonawcy w zakresie  sukcesywnej dostawy 
jednorazowych materiałów laboratoryjnych (końcówki uniwersalne do pipet, bez filtra, w pudełkach/ końcówki 
uniwersalne do pipet, z filtrem, w pudelkach, probówki typu Falcon) dla jednostek organizacyjnych  Uniwersytetu 
Jagiellońskiego - Collegium Medicum w Krakowie, odpowiednio od jednej do  trzech części zamówienia. 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 
oraz MODYFIKACJA SWZ 

 
Zamawiający – Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum w Krakowie informuje, iż w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły kolejne pytania, które Zamawiający przedstawia poniżej wraz z udzielonymi 
odpowiedziami: 
 
Pytanie 10 
Dot. projektu umowy § 3 ust 3  
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: „na własny koszt 
przy jednorazowym zamówieniu powyżej 200,00 zł netto”.  
Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 200,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty 
opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru 
do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości. 
Odpowiedź 10 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy w powyższym zakresie.  
Zamawiający informuje, iż ze względów organizacyjnych nie jest możliwe oszacowanie przez Zamawiającego 
jednostkowego zamówienia. Zamówienia na przedmiotowy asortyment składane będą sukcesywnie w zależności 
od potrzeb Zamawiającego. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
Pytanie 11 
Dot. projektu umowy § 7  
Prosimy o modyfikację zapisów §7 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a 
nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu 
skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne 
osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. 
Odpowiedź 11 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy w powyższym zakresie. Wskazane 
kwoty stanowią jedynie punkt odniesienia do ustalenia wysokości kary umownej. Zamawiający podtrzymuje 
zapisy SWZ. 
Pytanie 12 
Dot. części  I 
Czy Zamawiający wymaga by wszystkie pozycje w części I pochodziły od jednego producenta celem zapewnienia 

jednakowej jakości? 

Odpowiedź 12 
Zamawiający informuje, że w załączniku A do Formularza oferty w kolumnie D; Minimalna jakość produktu wg 
specyfikacji, nie wymaga, aby końcówki uniwersalne do pipet z pozycji od 1- 4 pochodziły od jednego producenta. 
 
 



 

 

 

 

Pytanie 13 
Dot. części III Poz. 2 
Czy zamawiający dopuści produkt bez zaznaczonego i opisanego poziomu 50 ml. 
Odpowiedź 13 
Zamawiający informuje, że nie dopuszcza produktu, w którym nie jest zaznaczony i opisany poziom 50 ml. 
Zamawiający w załączniku C do Formularza oferty w kolumnie D; Minimalna jakość produktu wg specyfikacji 
wskazuje, iż wymaga zaoferowania probówek PP typu Falcon, które muszą posiadać podziałkę. Zamawiający 
podtrzymuje zapisy SWZ. 
Pytanie 14 
Dot. części III poz. 2 
Czy zamawiający dopuści probówki o wytrzymałości na wirowanie poniżej max. RCF  14000 x g 
Odpowiedź 14 
Zamawiający informuje, że takie probówki są dopuszczalne. Zamawiający w załączniku C do Formularza oferty w 
kolumnie D; Minimalna jakość produktu wg specyfikacji, nie podaje parametru odnoszącego się do wytrzymałości 
probówek na wirowanie. 
Pytanie 15 
dot. Załącznik C do Formularza oferty - opis przedmiotu zamówienia wraz z kalkulacją ceny oferty poz. 1 i 2. 
Czy Zamawiający dopuści probówki typu falkon pakowane po 25 szt. w worki, 20 worków w kartonie zbiorczym 
(500 szt.)?  
Odpowiedź 15 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza probówki typu Falcon pakowane po 25 szt. w worki, 20 worków w kartonie 
zbiorczym (500 szt.). 
Pytanie 16 
dot. Załącznik C do Formularza oferty - opis przedmiotu zamówienia wraz z kalkulacją ceny oferty poz. 3  
Czy Zamawiający dopuści probówki typu Falkon pakowane po 25 szt. w worki, 12 worków w kartonie zbiorczym 
(300 szt.)? 
Odpowiedź 16 
Zamawiający informuje, iż przychyla się do prośby Wykonawcy i dopuszcza zaoferowanie probówek typu Falcon 
pakowanych po 25 szt. w worki, 12 worków w kartonie zbiorczym (300 szt.). 
W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w części 3 zamówienia zmieniając załącznik C do 
Formularza oferty odpowiednio w  pozycji 3  ( kolumna C – Zamawiana ilość). 
Powyższą modyfikację Zamawiający uwzględnił w Załączniku C do Formularza oferty – szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia wraz z kalkulacją cenową – część 3 (probówki typu Falcon), który stanowi załącznik do 
niniejszego pisma.  
 
Powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ oraz modyfikacja SWZ stanowią integralną część SWZ, a przy tym z 
uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie powodują zmiany ogłoszenia o zamówieniu oraz 
konieczności zmiany terminu składania i otwarcia ofert. 
Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż termin składania i otwarcia ofert został przesunięty na dzień 
27.03.2025r. godziny i miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
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